



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
Processo: 0006853-21.2023.8.01.0000

Objeto: Constitui este objeto a aquisição de cordas e bandeiras nacional estadual e municipais.

MAPA DE PREÇOS																
GRUPO I																
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	COMPANHIA DAS BANDEIRAS E ACESSORIOS LTDA		VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES EIRELI		N. F. GRANDE & CIA LTDA		BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 46.884.905/0001-72		CNPJ: 03.574.465/0001-44		CNPJ: 79.034.153/0001-00		CNPJ: 08.223.023/0001-77		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	BANDEIRA NACIONAL (BRASIL) 03 PANOS -135cm x 195cm Em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado. Confeccionadas com as duas faces exatamente iguais. Com etiquetas	Unid	125	R\$ 329,00	R\$ 41.125,00	R\$ 330,00	R\$ 41.250,00	R\$ 390,00	R\$ 48.750,00	R\$ 434,99	R\$ 54.373,75	R\$ 370,99	R\$ 46.373,75	R\$ 51,32	13%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	DANIEL PRIMO PICCINI		RODISTON CORREIA DE SOUZA & CIA LTDA		TEIXEIRA & RAMOS LTDA		PORTAL INDUSTRIA, SERVICO E COMERCIO DE CONFECOES EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 02.603.092/0001-20		CNPJ: 08.538.090/0001-80		CNPJ: 12.762.864/0001-20		CNPJ: 20.213.219/0001-86		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	BANDEIRA NACIONAL (BRASIL) 2,5 PANOS - 112cm x 160 cm Em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, para uso interno. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado. Confeccionadas com as duas faces exatamente, acompanhadas de rosetas.	Unid	150	R\$ 279,38	R\$ 41.907,00	R\$ 279,38	R\$ 41.907,00	R\$ 279,38	R\$ 41.907,00	R\$ 279,38	R\$ 41.907,00	R\$ 279,38	R\$ 41.907,00	R\$ 0,00	0%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	WALTER NETO CHAMBO		L L COMERCIO LTDA		CASA VAREJAO ARTIGOS DESPORTIVOS LTDA		N. F. GRANDE & CIA LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 04.492.654/0001-30		CNPJ: 49.293.597/0001-07		CNPJ: 33.101.460/0001-65		CNPJ: 79.034.153/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	BANDEIRA NACIONAL (BRASIL) 02 PANOS - 90cm x 128cm Em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, para uso externo. Estampada em processo stampo vazado digital de alta resolução, com acabamento estampado. Confeccionadas com as duas faces exatamente iguais.	Unid	400	R\$ 200,00	R\$ 80.000,00	R\$ 200,00	R\$ 80.000,00	R\$ 231,00	R\$ 92.400,00	R\$ 231,67	R\$ 92.668,00	R\$ 215,66	R\$ 86.264,00	R\$ 18,09	8%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CONSTRUTORA CAVAGNI PROJETOS E EXECUCOES LTDA		EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA		ALESSANDRA NUNES LORDS		CARVALHO COMERCIO & SERVICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 12.448.599/0001-00		CNPJ: 43.853.693/0001-78		CNPJ: 03.865.570/0001-32		CNPJ: 20.077.176/0001-59		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
4	CORDA PARA MASTRO DE BANDEIRA Corda de 5mm trançada em Polipropileno 100% virgem, branco, de altíssima qualidade, extremamente resistente, usado em Ambiente Interno ou Externo. fabricado com fios com	Unid	4000	R\$ 1,35	R\$ 5.400,00	R\$ 1,35	R\$ 5.400,00	R\$ 1,35	R\$ 5.400,00	R\$ 1,44	R\$ 5.760,00	R\$ 1,37	R\$ 5.480,00	R\$ 0,04	3%	4

proteção UV.													
VALOR TOTAL		R\$ 168.432,00	R\$ 168.557,00	R\$ 188.457,00	R\$ 194.708,75	R\$ 180.024,75							

Rio Branco-AC, 18 de outubro de 2023.



Documento assinado eletronicamente por **Carlos Fonseca Cassiano da Cunha, Técnico(a) Judiciário(a)**, em 18/10/2023, às 10:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjac.jus.br/verifica> informando o código verificador **1602710** e o código CRC **D3B61585**.